
ＡＴＭ（ピアゴ嬉野店）のご利用時間短縮のお知らせ 

 

令和５年５月２日 

 

 いつもＪＡバンクをご利用いただきありがとうございます。 

 ＡＴＭ（ピアゴ嬉野店）の本年６月２７日（火）に予定しているリニューアルオー

プン（リニューアル後は「MEGAドン・キホーテ UNY嬉野店」となる予定）にともな

い、誠に勝手ながら以下のとおりご利用時間を短縮させていただきます。 

 ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

１． 

【ＪＡバンクＡＴＭを利用したすべてのサービス】   

対象サービス ご利用可能時間 

・ＡＴＭ（ピアゴ嬉野店） 令和５年６月２６日（月）まで 

９：００～２０：００ 

※（平常時）９：００～２１：００ 

※６月２７日（火）以降の営業時間は、 

別途掲載予定。 

 

以上 


